Au rez-de-chaussée du Bâtiment B, l'appartement numéro UN (1), donnant sur la 

place de la République et la cour comprenant une pièce principale composée d'un 

coin-cuisine, séjour, chambre, une salle d'eau, W.C, une chambre et une véranda.   

Et les six cent vingt-neuf /dix millièmes (629 /10000 èmes) des parties communes 

générales. 

Et les mille huit cent quarante /dix millièmes (1840 /10000 èmes) des parties 

communes spéciales au bâtiment B. 

Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni 

réserve. 

Et tel que ledit BIEN est désigné aux termes de l’état descriptif ci-après visé. 

Les parties déclarent que la désignation actuelle est :

[...]

L'acte sera publié au service de la publicité foncière de LA ROCHELLE 1. 

DECLARATIONS FISCALES 

IMPOT SUR LA PLUS-VALUE  

Le BIEN est entré dans le patrimoine du VENDEUR savoir :  

Acquisition suivant acte reçu par Maître CHANTEUX Audrey, notaire à LA FLECHE 

le 30 août 2017 pour une valeur de trente-huit mille euros (38 000.00 eur). Cet 

acte a été publié au service de la publicité foncière de LA ROCHELLE 1, le 20 

septembre 2017  volume 2017P, numéro 8758. 

Le représentant de la société venderesse déclare sous sa responsabilité : 

• qu'elle est fiscalement translucide,

[...]

Aux termes d’un acte reçu par Maître Audrey CHANTEUX, Notaire à LA FLECHE 

(Sarthe) le 30 Août 2017 dont une copie authentique a été publiée le 20 

Septembre 2017 au SPD de LA ROCHELLE 1 volume 2017P numéro 8758. 

Moyennant le prix principal de TRENTE-HUIT MILLE EUROS (38.000,00 EUR), payé 

comptant et quittancé audit acte. 

Une note demeurant ci-annexée relate l’origine plus antérieure dudit BIEN. 

NEGOCIATION 

Les PARTIES reconnaissent que la vente a été négociée par MARANS IMMOBILIER 

titulaire d’un mandat donné par LE VENDEUR sous le numéro 4188 non encore 

expiré, ainsi déclaré. 

En conséquence, L'ACQUEREUR qui en a seul la charge aux termes du mandat, 

doit à l’agence une rémunération de CINQ MILLE CINQ CENTS EUROS (5.500,00 

EUR), taxe sur la valeur ajoutée incluse. 

Cette rémunération sera réglée par la comptabilité de l’office notarial. 

MODALITES DE DELIVRANCE DE LA COPIE AUTHENTIQUE 

Le notaire rédacteur n'adressera, à l'attention de l'ACQUEREUR, une copie